PORTARIA ICEPi Nº 033-S, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

Designa servidores.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E
INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de
30/04/2019, e,

Art.1º DESIGNAR os supervisores do LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO E
DIREITO À SAÚDE - LAB SUS+JUSTIÇA.

NOME LATTES CÓDIGO

LUCENA NOGUEIRA WETLER http://lattes.cnpq.br/9670085528644772 ISP.1

CAROLINE GOMES COURA
BARBOSA

http://lattes.cnpq.br/3664911740272264 ISP.1

EDILENE REBECA FERREIRA
ALVES

http://lattes.cnpq.br/5907472205113288

ISP.1

FABRÍCIO SANTOS NEVES http://lattes.cnpq.br/2715981913714316 ISP.1

KATRINI RIBEIRO TIAGO http://lattes.cnpq.br/0131348824092955  ISP.1

MELISSA DOS ANJOS SECCHIN http://lattes.cnpq.br/ 4657916761726335  ISP.3

Art.2º O CÓDIGO refere-se a TABELA DE BOLSAS exposta no ANEXO I, da
Portaria ICEPi nº 012-R, de 20 de julho de 2021.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial
do Estado.

Vitória, 08 de abril de 2022.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Diretor Geral do ICEPI

Protocolo 831264